新品AROMA华龙蓄电池6-FM-120 高品质储能型电瓶
门铃电容路灯电子秤服务器后备应急不间断电源
产品名称 新品AROMA华龙蓄电池6-FM-120
高品质储能型电瓶
门铃电容路灯电子秤服务器后备应急不间断电源
公司名称 山东艾力特新能源科技有限公司
价格 666.00/节
规格参数 华龙蓄电池:AROMA华龙蓄电池
6-FM-:6-FM-120
公司地址 济南市槐荫区经十路22799号银座中心三号楼906
A16。
联系电话  13127136322
产品详情
AROMA华龙蓄电池特点:
1.采用高度可靠的技术密封.干态.无污染,清洁环保.
2.采用超标设计正确的调整板栅与有效物质的质量配比,确保电池有较高的放电容量和较长使用循环寿命.
3.电池采用新型隔膜,超纯度的原辅材料,确保自放电的减少和寿命期延长.
4.内阻低容量大,适用温度广泛,均匀一致性好.
5.安全防爆,排气可靠,牢固耐老化.
AROMA华龙蓄电池型号尺寸参数：
型号 额定电压(
V)
额定容量(Ah) 外形尺寸(mm)
20HR 10HR 5HR 1HR 长(L) 宽(W) 高(H) 总高
1.75V/C 1.75V/C 1.70V/C 1.60V/C ±1 ±2
6-FM-7 12 7.0 6.5 5.6 4.2 151 65 94 98
6-FM-12 12.0 11.2 9.6 7.2
6-FM-17 17.0 15.8 13.6 10.2 181 77 167
6-FM-24 24.0 22.3 19.2 14.4 166 126 174
6-FM-33 33 30.5 26.4 19.8 196 131 163 180
6-FM-38 38 34.2 30.4 22.8 197 165 170
6-FM-40 40 36 32 24
6-FM-65 61 52 39 350 178
6-FM-100 100 92 80 60 331 175 214 219
6-FM-120 120 110 96 72 406 173 211 236
6-FM-150 150 138 90 530 209
6-FM-200 200 184 160 520 240 220 224
AROMA华龙蓄电池主要用途:
■ UPS、EPS电源
■ 应急照明系统
■ 报警、安防系统
■ 电力、通信系统
■ 动力电源
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)